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SALGÓTARJÁN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

 

5. SZ. JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2024. április 15-ei 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen voltak: 

• a Közgyűlés tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint, 

• dr. Romhányi Katalin jegyző, 

• dr. Varga Tamás aljegyző, 

• a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői, 

• az önkormányzati cégek vezetői, 

• intézményvezetők, 

• a sajtó képviselői. 

 

Fekete Zsolt: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a közszolgáltatást végző cégek 

képviselőit, az intézményvezetőket, az ülésen tanácskozási joggal részt vevőket, a sajtó 

képviselőit, az érdeklődő állampolgárokat.  

 

A Közgyűlés 15 tagjából 12 fő volt jelen. Gyurkóné Kovács Krisztina képviselő asszony, 

Fenyvesi Gábor és Ludányi József képviselő urak előzetesen bejelentették távolmaradásukat. 

Megállapította, hogy a Közgyűlés határozatképes.  

 

Fekete Zsolt: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának 15. § (1) bekezdésében 

foglalt jogkörénél élve rendkívüli közgyűlést hívtott össze.  

 

A Közgyűlés a munkát a tárgysorozat elfogadásával kezdte meg.  

 

A tárgysorozatra vonatkozóan módosító javaslat nem érkezett. Döntéshozatal következett a 

tárgysorozatról. 

 

Fekete Zsolt:  

Megállapította, hogy a Közgyűlés 12 igen szavazattal az alábbi tárgysorozatot fogadta el: 

 

1. Javaslat bankszámla és hitel szerződések megkötésére 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

Fekete Zsolt: Előzetesen tájékoztatta a Közgyűlést, hogy az előterjesztést bizottságok nem 

tárgyalták.  
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N A P I R E N D  
 

 

1. Javaslat bankszámla és hitel szerződések megkötésére 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés a 153/2023. (XI.30.) 

határozata alapján „Ajánlat Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

számlavezetésére, folyószámlahitelre és a fennálló hosszúlejáratú hitelek kiváltására” tárgyú 

pályázati eljárásra került sor. 

A január 25-ei közgyűlésen tájékoztatta a Közgyűlést arról, hogy az eljárás eredménytelen volt, 

és új eljárást indítottak, majd a Közgyűlés március 27-ei ülésén tájékoztatást adott arról, hogy az 

új eljárás eredményes volt, a legkedvezőbb ajánlatot az OTP Bank Nyrt. adta.  

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Korm. rendelet alapján a 

bankszámlavezető pénzintézet személyében bekövetkező változásról és a változás időpontjáról 

tájékoztatni kell a Magyar Államkincstárat. 

Elmondta, hogy a bejelentéshez csatolni szükséges az eljárással kapcsolatos közgyűlési döntést 

is. A Magyar Államkincstár tájékoztatása szerint tekintettel arra, hogy a szerződés hatálya 

módosult, azt szükséges a közgyűlési határozatban is átvezetni. 

Az előzőek alapján kérte a Közgyűlést, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangozott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt:  

Megállapította, hogy a Közgyűlés 12 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 

48/2024.(IV.15.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 153/2023. (XI.30.) határozata 

alapján a polgármester által lefolytatott „Ajánlat Salgótarján Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának számlavezetésére, folyószámlahitelre és a fennálló hosszúlejáratú hitelek 

kiváltására” tárgyú pályázati eljárás eredményét elfogadva felhatalmazza a polgármestert a 

K&H Bank Zrt.-vel kötött bankszámlaszerződés 2024. május 5. napjával, a 

folyószámlahitelszerződés 2024. május 6. napjával történő felmondására, valamint a nyertes 

ajánlatot tevő OTP Bank Nyrt.-vel az alábbi szerződések 2024. május 6-ai hatállyal történő 

aláírására: 

a.) bankszámlaszerződés 

b.) folyószámlahitelszerződés 

c.) 2024. évi fejlesztési hitelekre vonatkozó hitelszerződések 

d.) a meglévő hosszú lejáratú hitelállomány kiváltására irányuló szerződések 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 




